关于做好2014年高校教师资格
认定工作的通知

各分院：
根据《省教育厅办公室关于做好2014年全省高等学校教师资格认定工作的通知》（苏教办人［2014］7号）精神，为切实做好我院高校教师资格认定工作，现将有关事项通知如下：
一、认定范围
各分院中从事五年制高职教育教学工作、拟聘任高等学校教师职务的在职在岗人员，不承担教学计划内课程教学任务的人员及校外兼课人员不在认定范围内。
二、认定时间安排
1．9月22日至10月8日，申请人登录中国教师资格网（www.jszg.edu.cn）进行网上申报。
2．10月15日前，各分院完成申报人员体检、教育教学基本素质和能力测试等相关工作。
3．10月16日至18日，现场确认。
三、工作要求
1. 教师资格认定工作政策性强，涉及面广，工作流程严密。各分院要高度重视，切实加强对教师资格认定工作的领导，广泛宣传，严格按照全省统一部署和有关政策精神，精心组织，周密安排，确保我院今年高校教师资格认定工作顺利开展。
2.根据省教育厅文件要求，各分院不得独立进行教育教学基本素质和能力测试工作，须由当地高校代为测试，测试地点可放在分院内，也可选派1-2位分院人员参与测试工作。请各分院于9月20日前将教育教学基本素质和能力测试安排（见附件5）报学院教学科研处，学院将统一汇总后报省教师资格认定指导中心，指导中心届时将对部分分院的测试组织情况进行检查。
3.各分院要根据《江苏省教师资格认定体检标准及操作规程》要求，统一组织申请人到指定的二级甲等以上医院进行体检。体检过程中，要指定专人传递和集中保管体检表、检验单，防止漏检或作弊。体检医院应在体检表上明确给出体检是否合格的结论，无体检合格结论或提出复检但申请人未复检的，不予认定。
4.认真做好现场确认工作，各分院要安排专人负责申报信息核实、确认工作，并协助申请人在现场做好必要的修改和打印。严禁随意修改申请人信息，未经审核不得签署意见。审核通过人员名单须与材料集中上报人员名单一致。要指定专人负责网络系统，妥善保管登录密码，确保系统安全。
5.请于10月22日前，将网报现场确认后的纸质材料报送至学院教学科研处。联系人：戴巧玲；联系电话：025-83335351。
6.各分院报送材料要求
   （1）《申请认定高等学校教师资格人员名册》2份，名册内容与电子版名册内容一致，名册用A4纸打印，格式见附件3，名册加盖学校公章；同时将电子版名册发至jxkyc1@163.com。
   （2）申请教师资格认定材料袋。
（3）当年教师资格认定工作总结一份。
（4）学校当年对符合高校教师资格申报条件人员的公示公文。